２０１９年６月吉日

北九州第４種チーム代表者様                            北九州サッカー協会

選手・保護者様                        会 長  会 長  原 憲一

Ｊｒ技術強化チーフ 磯部 圭秀

２０１９年度 アビスパ福岡アカデミーＵ―１２フェスティバル

参加選手選考結果のお知らせ

時下、ますますご健勝のことと存じます。

平素より、北九州サッカー協会ジュニア委員会技術部の諸事業にご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件ですが、4月からの北九州トレセン練習会で、７/２０（土）２１（日）に開催される、アビ

スパ福岡アカデミーU-12 フェスティバルに参加する下記の１６名を選考しました。各チームとも大変お忙し

い時期だと思いますが、関係者への連絡、選手の派遣の件、どうぞよろしくお願い致します。

１ 日  時 ２０１９年 ７月２０日（土）２１（日）

２ 会  場 福岡フットボールセンター（福岡県福岡市東区香椎浜ふ頭1丁目2-16）

３ 参加選手 Ｕ―１２北九州トレセン選手から選考された１６名

４ 内  容 ８VS８の試合（福岡県トレセン、アビスパアカデミー、他県のトレセンチーム等）

５ 所 持 品  サッカー用具一式（ボール１個）・飲料水（多めに）・昼食・着替え・雨具・筆記用具

※要項・スケジュール等の詳細につきましては、資料が届き次第、お知らせいたします

【２０１９年度 アビスパアカデミーU-12フェスティバル参加選手名（ＦＰ１４名 ＧＫ２名】

GK１ 太田 鉄笙 二島FC ７ 有田 偉吹 ジュピター

GK２ 津田 佳祐 小 石 ８ 中山 獅恩 ラソス香月

１ 吉川 悠斗 ＩＢＵＫＩ ９ 植田 陸斗 周防灘

２ 瀬野 翔悟 湯川FA １０ 桝田 結心人 周防灘

３ 安部 晃平 FCビゴール １１ 仲野 志優 周防灘

４ 松原 辰典 FCビゴール １２ 有永 綾也 AIRS

５ 堤 大地 折尾 FC １３ 竹田 龍之介 AIRS

６ 垣田 裕輝 穴生JFC １４ 伊藤 来光 二島FC

※順不同（名簿の並び・番号は選考の成績・評価と一切関係ありません

☆遅刻、欠席の場合は必ず連絡をお願いします。無断欠席はトレセン選手（北九州代表）として認めま

せん。ご不明な点は、「技術部 磯部」までご連絡をお願い致します。

◆ 連 絡 先        磯部 圭秀（北九州サッカー協会 Ｕ－１２技術部 強化チーフ）

               携 帯  ０９０－２８５９－５２８５